
Qualité de dialogue

Total Score

Synthèse des
questionnaires de

satisfaction

Très satisfait

Qualité des apports pratiques 

Qualité des supports techniques

Ambiance du stage 

Qualité des apports théoriques 

Qualité de l’accueil 

Qualité de l’organisation administrative 

4.9

5

5

5

5

4.9

5

4.8


